DIRECCION DE CONTRALORIA

Todos somos
DIRECTORIO INSTITUCIONAL el Centro

TELEFONO
CARGO QUE CORREO INSTITUCIONAL
OFICINAS EXT.

FOTO TAMANO "
CREDENCIAL | NOMBRE DEL FUNCIONARIO PUBLICO OCUPA

C.P.C. Oscar Alberto Azcona Priego Contralor Municipal . 3-10- 32- 32 2400
oazcona@villahermosa.gob.mx

Subdirectora de

L.C.P. Leticia Paz Tarano Enlace con Instancias . 3-10- 32- 32 2032
Ipaz@villahermosa.gob.mx

Fiscalizadoras

Subdirectora de

e . . 3-10- 32- 32 2403
Ing. Elda Peralta Fuentes Fiscalizacion de obras| eperalta@villahermosa.gob.mx

>~ centro

. L APLATARSERTE MIbh - 3011 ) ~ -
UBICACION DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCION AL PUBLICO

PROLONGACION DE PASEO TABASCO, NO. 1401 COL. TABASCO 2000 CP. 86035 Lunes a Viernes 9:00 a 15:00 hrs., Sabados de 9:00 a 13:00 hrs.




DIRECCION DE CONTRALORIA

Todos somos
DIRECTORIO INSTITUCIONAL el Centro

FOTO TAMANO . CARGO QUE TELEFONO
CREDENCIAL | NOMBRE DEL FUNCIONARIO PUBLICO OCUPA CORREO INSTITUCIONAL

OFICINAS EXT.

Subdireccion de

VACANTE L 3103232 2404
Evaluacion

VACANTE i . 3103232 2401
Subdireccion Técnica

Subdirector de

. i Normatividad y
Lic. Alex Garcia Reyes 31032 32 2408

Procesos agarcia@villahermosa.gob.mx
Institucionales
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PROLONGACION DE PASEO TABASCO, NO. 1401 COL. TABASCO 2000 CP. 86035 Lunes a Viernes 9:00 a 15:00 hrs., Sabados de 9:00 a 13:00 hrs.




DIRECCION DE CONTRALORIA 7,. MOS SOMOS
DIRECTORIO INSTITUCIONAL &/ Centro

TELEFONO
CARGO QUE CORREO INSTITUCIONAL
OFICINAS EXT.

FOTO TAMANO "
CREDENCIAL | NOMBRE DEL FUNCIONARIO PUBLICO OCUPA

. A 3 Subdirectora de
L.E.A. Alicia del Carmen Hernandez Pérez o X 3103232 2402
Analisis Documental | ahernandez@villahermosa.gob.mx

Subdirector de

L.A. José Manuel Garcia Garcia Auditoria . . . 3103232 2406
igarciag@villahermosa.gob.mx

Institucional

L.E. Esperanza del Carmen Escobar Javier Asesor . 3103232 20406
eescobar@villahermosa.gob.mx

>~ centro

° L AP TAMERTO BD - 301S . P -
UBICACION DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCION AL PUBLICO

PROLONGACION DE PASEO TABASCO, NO. 1401 COL. TABASCO 2000 CP. 86035 Lunes a Viernes 9:00 a 15:00 hrs., Sabados de 9:00 a 13:00 hrs.




DIRECCION DE CONTRALORIA

Todos somos
DIRECTORIO INSTITUCIONAL el Centro

FOTO TAMANO CARGO QUE TELEFONO

NOMBRE DEL FUNCIONARIO PUBLICO CORREO INSTITUCIONAL
CREDENCIAL OCUPA OFICINAS | EXT.

L.A. Edith Rosario Dominguez Gonzalez Enlace Administrativo . . 3103232 2401
edominguez@villahermosa.gob.mx

Jefe del Depto. de

L.C.P. David Pérez Vidal . ] 3103232 2032
Seguimiento dperez@villahermosa.gob.mx
3 Jefe del Depto. Zona 2410
Ing. Eytel Alcocer Cérdova . 31032 32
lyll ealcocer@villahermosa.gob.mx 2411

®
scentro
'

PROLONGACION DE PASEO TABASCO, NO. 1401 COL. TABASCO 2000 CP. 86035 Lunes a Viernes 9:00 a 15:00 hrs., Sabados de 9:00 a 13:00 hrs.




DIRECCION DE CONTRALORIA

Todos somos
DIRECTORIO INSTITUCIONAL el Centro

FOTO TAMANO . CARGO QUE TELEFONO
CREDENCIAL | NOMBRE DEL FUNCIONARIO PUBLICO OCUPA CORREO INSTITUCIONAL

OFICINAS EXT.

. B ; Jefe del Depto. Zona 2410

Ing. Natividad Sanchez Gémez . 3103232
ylv nsanchez@villahermosa.gob.mx 2411
. o Jefe del Depto. Zona 2410

Ing. Pedro Octavio Montiel Vidal i . 3103232
Vv pmontiel@villahermosa.gob.mx 2411

Jefe del Depto. de

2410
Ing. Orlando Ochoa Murillo Control de . 3103232
oochoa@villahermosa.gob.mx 2411

Estimaciones

®
scentro
‘

PROLONGACION DE PASEO TABASCO, NO. 1401 COL. TABASCO 2000 CP. 86035 Lunes a Viernes 9:00 a 15:00 hrs., Sabados de 9:00 a 13:00 hrs.




DIRECCION DE CONTRALORIA

Todos somos
DIRECTORIO INSTITUCIONAL el Centro

FOTO TAMANO . CARGO QUE TELEFONO
CREDENCIAL | NOMBRE DEL FUNCIONARIO PUBLICO OCUPA CORREO INSTITUCIONAL

OFICINAS | EXT.

Jefe del Depto. de

2410
C. José Adulfo Neme Cortés Registro y Control de i . 31032 32
p jneme@uvillahermosa.gob.mx 2411
Ordenes de Pago

Jefe del depto. de

L.E. José Franco Garcia Diaz Seguimiento A . . 3103232 2404
igarcia@villahermosa.gob.mx

Documental

Jefe del Depto. de

L.C.P. Olga Cristina Hernandez Pérez
& Analisis y Registro | ohernandez@uvillahermosa.gob.mx

3103232 2404

>~ centro

@ L APUSTANSEMTO B - MO0

UBICACION DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCION AL PUBLICO

PROLONGACION DE PASEO TABASCO, NO. 1401 COL. TABASCO 2000 CP. 86035 Lunes a Viernes 9:00 a 15:00 hrs., Sabados de 9:00 a 13:00 hrs.




DIRECCION DE CONTRALORIA

Todos somos
DIRECTORIO INSTITUCIONAL el Centro

N . TELEFONO
Fg;g;:mﬁ::_o NOMBRE DEL FUNCIONARIO PUBLICO CAggSPC;UE CORREO INSTITUCIONAL
OFICINAS EXT.
. , Jefe del Depto. de
C.P. Vicente Gaspar Sanchez e . . 31032 32 2401
Anilisis Técnico vgaspar@villahermosa.gob.mx
. . i Jefe del Depto. de
Lic. Javier Cérdova Cruz . . 3103232 2408
Concursos icordova@uvillahermosa.gob.mx
. . Jefe del Depto. .
Lic. Yesica Alonso Toledo Juridico yalonso@villahermosa.gob.mx 3103232 2408

L APLATHEMTO Mph - M
UBICACION DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCION AL PUBLICO

PROLONGACION DE PASEO TABASCO, NO. 1401 COL. TABASCO 2000 CP. 86035 Lunes a Viernes 9:00 a 15:00 hrs., Sabados de 9:00 a 13:00 hrs.




DIRECCION DE CONTRALORIA

Todos somos
DIRECTORIO INSTITUCIONAL el Centro

N . TELEFONO
FCC);(E)JS\I:QI:I\:-O NOMBRE DEL FUNCIONARIO PUBLICO CAggSPC;UE CORREO INSTITUCIONAL
OFICINAS EXT.
L.A.E. Loly Hipdlito Jiménez Jefe deI.De.pto. de lhipolito@villahermosa.gob.mx 3103232 2402
Seguimiento
L.C.P. Filida Jiménez Madrigal jef? del D.epto..de fiimenez@villahermosa.gob.mx 3103232 2406
Auditora Financiera
Jefe del Depto. de
Lic. Asuncion de la Cruz Estrada Auditoria adelacruz@villahermosa.gob.mx 3103232 2406
Operacional
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PROLONGACION DE PASEO TABASCO, NO. 1401 COL. TABASCO 2000 CP. 86035 Lunes a Viernes 9:00 a 15:00 hrs., Sabados de 9:00 a 13:00 hrs.




DIRECCION DE CONTRALORIA

Todos somos
DIRECTORIO INSTITUCIONAL el Centro

FOTO TAMANO . CARGO QUE TELEFONO
CREDENCIAL | NOMBRE DEL FUNCIONARIO PUBLICO OCUPA CORREO INSTITUCIONAL

OFICINAS EXT.

Encargado del Depto.
i o de Supervision de
C. Martin Pérez Correa . 3103232 2406

Proyectos mperez@villahermosa.gob.mx

Productivos

Encargada del Depto.
L.A.E. Lilia Patricia Mendoza Ramirez de Verificacion de 3103232 2406

Inventarios Imendoza@villahermosa.gob.mx

Jefe del Depto. de

L.A. Jesus Manuel de la O Pacheco Auditoria . . 3103232 2406
.. ) jdeleo@villahermosa.gob.mx
Administrativa
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PROLONGACION DE PASEO TABASCO, NO. 1401 COL. TABASCO 2000 CP. 86035 Lunes a Viernes 9:00 a 15:00 hrs., Sabados de 9:00 a 13:00 hrs.




